埼 剣 連　第122号
令和4年7月22日
各加盟団体長 様
公益財団法人　埼玉県剣道連盟
会　　長　　　山　中　茂　樹

剣道六・七・八段受審者講習会の開催について

このことについて、下記のとおり実施いたします。
つきましては、受講希望者を取りまとめの上お申し込みください。
[bookmark: _Hlk44071994]なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があることを御承知おきください。

記

1　日　　付	令和4年9月24日(土)
入場時間（受付時間）午前9時30分～10時00分
開会式　　　　　　　午前10時20分
(入場時間（受付時間）厳守のこと。）
※付き添い・見学者は入場できません。

2　会　　場　　さいたま市大宮体育館
　　　　　　〒337-0053　さいたま市見沼区大和田町1-305
　　　　　　電話048-685-2121

3　受講にあたって
全日本剣道連盟「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」（令和4年5月27日付け）により実施しますので、ガイドラインを事前に十分確認してください。
1 受講者および関係者は大会当日に検温し、確認票に記入する。
2 入場は決められた時間を厳守すること。
3 下足袋を持参すること。
4 館内では必ずマスク（家庭用マスク）を着用してください。マウスシールドのような、鼻や口周りが開放されているものは不可。審査講習中はガイドラインに応じたマスクを使用してください。
5 会場入口にて入場時にアルコール消毒・検温を行い、受付にて受講者確認票を提出する。

4　受 講 料　3,000円　加盟団体ごとに取りまとめて振り込んでください。

5　受講資格　五・六・七段有資格であれば特に制限はありません。

6  受講内容　審査方法による立会・日本剣道形

7　安全対策　(公財)埼玉県剣道連盟として傷害保険には加入しています。
　　　　　　 なお、受講中の負傷、疾病については応急処置のみ行います。
　　　　　　 健康保険証を持参してください。

8  申込期日　令和4年9月8日(木)　必着

9  申込先　公益財団法人 埼玉県剣道連盟
「講習会申込書」申込書を使用のこと。
加盟団体は「講習会納入集計表」を添付し申込みください。

10その他　昼食、木刀を御持参ください。